
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2021__ року                     Старокостянтинів                                            № _86 пункт 3__ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 25 жовтня 2018 року № 336 

 

 

У зв’язку зі змінами в структурі відділу з питань охорони, раціонального 

використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської 

ради, на підставі пункту 2 статті 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, керуючись статті 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 25 жовтня                 

2018 року № 336 «Про надання повноважень відділу з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради щодо складання протоколів про адміністративні 

правопорушення» зміни, виклавши пункт 1 у такій редакції: 

 

«1. Уповноважити начальника відділу з питань охорони, раціонального 

використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської 

ради, завідувача та спеціалістів сектору інспекції з благоустрою відділу з 

питань охорони, раціонального використання природних ресурсів та 

благоустрою виконавчого комітету міської ради складати протоколи про 

адміністративні правопорушення за статтею 152 «Порушення правил 

благоустрою міст та інших населених пунктів», статтею 154 «Порушення 

правил утримання собак та котів» та статтею 104 «Потрава посівів, зіпсуття або 

знищення зібраного врожаю сільськогосподарських культур, пошкодження 

насаджень колективних сільськогосподарських підприємств, інших державних і 

громадських чи фермерських господарств» Кодексу України про 

адміністративні правопорушення.». 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


